
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Program: 

10,00 – 10,30 prezentace soutěžních týmů a výběr místa k vaření 

10,45 – přivítání soutěžících a zahájení soutěže 

11,00 – 16,00 - vaření guláše 

16,15 – předložení guláše k hodnocení porotě  

17,00 – vyhlášení oficiálních výsledků soutěže porotou 

             – vyhlášení vítěze zvoleného návštěvníky a dalších ocenění 

od 17,30-  volná zábava 

 

 

Občerstvení zajištěno –obecní guláš, pivo, limo, cukrovinky… 

Celým odpolednem bude provázet DJ MILAN. 

Propozice soutěže: 

Soutěžící týmy vaří kotlíkový guláš dle vlastního výběru. 

Účast soutěžících týmů nutno závazně potvrdit do 9.7.2020 na e-mailu:  starostka@obecskalicka.cz. 
Soutěže se mohou účastnit dvou až tří členné týmy. Soutěžící si zajistí vlastní suroviny k vaření vybraného 

druhu guláše, kotlíky, utěrky a kuchařské potřeby k vaření. V případě nepřízně počasí doporučujeme si zajistit 
vhodný přístřešek. 

Pořadatel zajistí: dříví na otop, stoly, židle, sádlo a cibuli pro týmy, chléb, misky a lžičky pro výdej guláše. 

Hodnocení soutěže: 
Pořadí na 1. až 3. místě vyhodnotí porota, pořadí na dalších místech se nebude určovat. 

Cena veřejnosti: 1) Guláš s největším počtem hlasů od veřejnosti. 
                                  
 

 

 

Každý soutěžící tým obdrží upomínkový předmět. 

 

 

 

 

 
Na Vaši účast se těší pořadatelé! 

Akce proběhne za podpory: 

Skalagro a.s. , Hospůdka u Bagarů, Smíšené zboží Skalička, Uzenářství Kubeša Malhotice, Zbyněk Kamas, Váňa Trans 

Soutěž 

o Zlatou vařečku 
ve vaření kotlíkového guláše 

V sobotu 11.7.2020 od 11:00 hod proběhne ve Skaličce 
   na výletišti za sokolovnou 

 

Ceny za umístění na 1. až 3. místě - ceny poroty: 
1. místo: uzená kýta 

2. místo: uzený balíček s dobrým vínečkem 

3. místo: klobásky a karton piva 

Cena za nejlepší guláš ohodnocený veřejností – sud piva 

Ceny za nejsympatičtější kuchařku a kuchaře a další ocenění…. 
 

 

Pro děti: skákací hrad 


